m 13. Untertage-Sparkassen-Marathon
Brugman- Schacht, Sondershausen /15.11.2014

evaluacion detallada

Regele, Michael

Asociacion: FC Eichel

Dorsal: 372

recorrido: 21.34 km
Halbmarathon

categoria:

Senioren M30 (30-34 Jahre)

tiempos parciales

control

Runde
Runde
Runde
Runde
Runde
Runde

etapa

km
3.47
3.47
3.47
3.47
3.47
3.97

Timing by SPORTident

etapa

14:49
14:49
15:33
15:47
16:01
15:53

4:16
4:16
4:28
4:32
4:36
4:00

1

1
1
1
1
1

tiempo total: 1:32:52

velocidad: 13.79 km/h

rendimiento en carrera: 4:21 min/km
posicién en el recorrido/Total: 1 (de 201)
posicién en el recorrido/Men: 1 (de 167)
mejor tiempo del recorrido: 1:32:52
posicién en la categoria: 1(de 27)

mejor tiempo en la categoria: 1:32:52

stage score Total score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total Total Total posicié retrasosicio retraso
tiempo min/kmategocategoriz: Men

Men km tiempo min/kmategocategoric Men Men
0:29 347 1449 416 15 2
6.94 29:38 4:16 15 1

1:53 10.41 45:11 4:20 15 1
13.88 1:00:58 4:23 15 1

17.35 1:16:59 4:26 14 1

2

15:17 21.34 1:32:52 4:21 1 45:25

timing.sportident.com




