

13. Untertage-Sparkassen-Marathon

Brügman- Schacht, Sondershausen / 15.11.2014

evaluación detallada

Regele, Michael

Asociación: FC Eichel

Dorsal: 372

recorrido: 21.34 km

Halbmarathon

categoría:

Senioren M30 (30-34 Jahre)

tiempo total: 1:32:52

velocidad: 13.57 km/h

rendimiento en carrera: 4:21 min/km

posición en el recorrido/Total: 1 (de 201) posición en el recorrido/Men: 1 (de 167)

mejor tiempo del recorrido: 1:32:52

posición en la categoría: 1(de 27) mejor tiempo en la categoría: 1:32:52

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	a etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total Total posició retras posició retr			
	km	tiempo	min/kma	tegor	ategorí	e Men	Men	km	tiempo	min/kro	ategoic	ategoría Men	Men
Runde	3.47	14:49	4:16	1	-	3	0:29	3.47	14:49	4:16	15	2	
Runde	3.47	14:49	4:16	1	-	1	-	6.94	29:38	4:16	15	1	-
Runde	3.47	15:33	4:28	1	-	2	1:53	10.41	45:11	4:20	15	1	-
Runde	3.47	15:47	4:32	1	-	1	-	13.88	1:00:58	4:23	15	1	-
Runde	3.47	16:01	4:36	1	-	1	-	17.35	1:16:59	4:26	14	1	-
Runde	3.97	15:53	4:00	1	-	2	15:17	21.34	1:32:52	4:21	1	- 2	45:25

Timing by SPORTident

timing.sportident.com